Mode d'evaluation des travaux

3. TRANCHES/LOTISSEMENT

Lestravaux sontenlotuniaue

OBJET

Rehabilitation du trongon carrefour Aamaye-Doukroum sur 5,2 km avec ouvrages
01

de franchissement

3. COUTPREVISIONNEL

Le cout pr6visionnel du present projet est de quarante trois millions (43 000 000) francs TTC.

4. DELAID'EXECUTION

Le d61ai maximum pr6vu par le Maitre d'Ouvrage ou le Maitre d'Ouvrage D616gu6 pour la r6alisation des

travaux, objet du present appel d'offres est de frogs (03) Hols ca/enda ices Ce d61ai court a compter de la date